

Ulanów , 29.09.2016

ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dostawa maszyn na potrzeby realizacji projektu pn "Uruchomienie elementów z drewna klejonego przez firmę EURO-RAMA SP.Z O.O."-ETAP-2

PYTANIE NR 1

Proszę wyjaśnić zapis „udźwig do 5 ton” – czy intencją Państwa jest zakup wózka o udźwigu do 5 ton czy np.2,3 lub 4 tony?

ODPOWIEDŹ NR 1

Wózek ma mieć udźwig 5 ton.

PYTANIE NR 2

Czy Państwo chcą kupić wózek z ogrzewaniem, czy też wózek ma być wyposażony w kabinę z ogrzewaniem?

ODPOWIEDŹ NR 2

Wózek ma posiadać kabinę z ogrzewaniem.

PYTANIE NR 3

Czy termin realizacji może wynosić 12 tygodni od daty zamówienia?

ODPOWIEDŹ NR 3

Ostateczny termin na dostawę wózka to 28.11.2016 , co zostało określone w pkt. IV treści ogłoszenia o przetargu. Przesunięcie terminu dostawy możliwe jedynie w przypadku działania siły wyższej.